Lucrari de reparatie la Casa de Cultura or .Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL No

Lucrari de reparatie la Casa de Cultura or .Cahul

Valoarea de deviz 669 998 lei

Intocmit in prețuri curente

	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări și cheltuieli			Valoarea de deviz, lei	
№ crt.			U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură ————————————————————————————————————	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. sala mica de conferenta				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	101,500	25,54	2 592,32
					25,05	2 542,08
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	101,500	14,48	1 470,14
	RPCK42A	beton sau mortar de ciment	1112		13,91	1 412,28
3	66014	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	ar din ciment M	101,500	69,15	7 018,86
	CG01A	100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	,	32,47	3 295,30	
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (12mm grosimea), clasa 32-33	m2	101,500	226,49 60,29	22 988,58 6 119,85
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	101,500	248,91	25 264,47
		sistemui-gina			102,04	10 330,00
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou,	m2	43,900	19,48	855,16
	KpCO30A	masti, etc.)	1112		19,48	855,16
7	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35	m2	16,600	1 135,11	18 842,89
		m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (4.7x1.73 2buc) Se			25,97	431,15

1	2	3	4	5	6	7
		va utiliza profil cu 5 camere				
8	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si	m	9,400	160,36	1 507,41
		usi			16,70	156,95
9	GWAGG	Pervazuri montate la ferestre sau		9,400	20,42	191,99
	CK26C	usi din mase plastice	m	.,	4,17	39,24
10	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (lemn cu spon 0.7x2.0 1buc)	m2	1,400	1 789,55 83,48	2 505,37 116,87
11	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m(Lemn cu spon 1.4x2.3 1buc)	m2	3,220	1 766,61 62,61	5 688,50
12	RpCJ06B1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime, pentru suprafete curbe	m	15,600	41,05	640,34 586,06
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	6,300	108,41 68,92	682,98
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,300	38,24 25,51	240,92 160,71
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	90,800	12,85	1 167,02
16						
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	90,800	4,54	412,36
17					1,39	126,34
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	90,800	72,23	6 558,73

1	2	3	4	5	6	7
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	90,800	4,54	412,36
	CNSSA	a peretilor si tavanelor	m2		1,39	126,34
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsa	m2	90,800	9,28	1 709,40
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	90,800	28,68	2 604,48
		coloanelor si tavanelor				
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	90,800	38,24 25,51	3 472,11
22	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS	m2	29,850	43,60	1 301,42
		etc.			43,60	1 301,42
23	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	46,000	7,42	341,36 341,36
24		Demontarea registrelor de			7,42	341,30
		incalzire cu conducte orizontale		4,000	72,35	289,41
	RpIB11E	sau verticale din teava de otel avind 8-18 tevi	buc	.,000	72,35	289,41
25		Radiatoare din otel, monobloc		4,000	1 346,83	5 387,32
	IB06C	avind lungimea de 1500 mm	buc	4,000	37,10	148,42
26		Robinet cu ventil cu dublu reglaj				
	ID01A	(tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc	8,000	63,89	511,11
		nominal de 3/8" -1/2"			8,35	66,79
27	-	Teava din material plastic				
	CALAD	imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii		26,000	32,62	848,09
	SA14B	industriale, avind diametrul de 20 mm	m		14,38	373,82
28	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din		1,000	79,62	79,62
			buc	1,000	38,50	38,50

1	2	3	4	5	6	7
29	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	12,000	388,67 10,67	4 664,01
30	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	50,000	20,34	1 016,80 510,18
31	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp	m	50,000	46,50	2 325,02 811,65
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (TRIPLE)	buc	3,000	67,50	202,49 43,13
33	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (TRIPLE)	buc	1,000	58,03 12,52	58,03 12,52
		Total sala mica de conferenta Inclusiv salariu 2. holl etII				123 851,07 42 775,57
34	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	50,100	25,54	1 279,55

1	2	3	4	5	6	7
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	50,100	69,14	3 463,87
36	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	50,100	274,26 134,50	13 740,29 6 738,56
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	50,100	248,91 102,04	12 470,44
38	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,500	59,85 39,42	1 705,63 1 123,55
39	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	42,200	43,60	1 839,80 1 839,80
40	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	42,200	303,76	12 818,82 5 251,65
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	46,500	12,85	597,64 582,30
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	88,700	4,54	402,82
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	88,700	72,23 56,58	6 407,03
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	88,700	4,54	402,82
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsa	m2	88,700		1 669,87 822,78

1	2	3	4	5	6	7
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	88,700	28,68 25,51	2 544,24 2 262,65
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	88,700	38,24 25,51	3 391,80 2 262,65
48	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,600	19,48	109,08
49	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (lemn cu spon 0.9x2.3 1buc)	m2	2,100	1 789,57 83,49	3 758,09 175,32
50	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m(Lemn cu spon 1.5x2.3 1buc)	m2	3,500	1 766,61 62,61	6 183,13 219,14
51	RpCJ06B1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime, pentru suprafete curbe	m	12,500	41,04 37,57	513,03 469,60
52	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,400	108,40 68,92	476,97
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,400	38,24 25,51	168,25 112,24
54	RpIB11E	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 8-18 tevi	buc	4,000	72,35	289,41 289,41

1	2	3	4	5	6	7
55	Town No.	Radiatoare din otel, monobloc		2,000	937,33	1 874,65
	IB06B	avind lungimea de 1000 mm	buc	2,000	30,14	60,29
56	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	4,000	63,89 8,35	255,55
57	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	16,000	32,62	521,90 230,04
58	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	1,000	79,62 38,50	79,62 38,50
59	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	6,000	388,67 10,67	2 332,00 64,00
60	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	25,000	20,34	508,40 255,09
61	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp	m	25,000	46,50	1 162,51 405,82
62	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare,	buc	2,000	52,20 14,38	104,40 28,76

2	3	4	5	6	7
	montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	47,93	47,93 12,52
	Total holl etII Inclusiv salariu				81 119,54 36 949,49
	3. sala filarmonica				- 00
	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la		31 900	15,77	503,16
CN54A	pereti si tavane interioare	m2	31,700	6,49	207,13
	Strat suport pentru pardoseli				
CG01A	executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	31,900	69,16	2 206,09
	driscuita fin			32,47	1 035,66
CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (12mm grosimea), clasa 32-33	m2	31,900	226,49 60,29	7 224,98 1 923,38
CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2	31,900	248,91	7 940,26
				102,04	3 234,73
RnCO56A	(usi, ferestre, obloane, cutii, rulou,	m2	13,400	19,48	261,02
	masti, etc.)	7/100		19,48	261,02
CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (lemn cu spon 0.98x2.30 1buc)	m2	1,400	1 789,55 83,48	2 505,37 116,87
CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35	m2	12,000	1 135,11 25,97	13 621,37
	RpEE01A CN54A CG01A CK29F RpCO56A	montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Total holl et II Inclusiv salariu 3. sala filarmonica CN54A CN54A CN54A CG01A Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (12mm grosimea), clasa 32-33 CK29F Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (lemn cu spon 0.98x2.30 1buc) Ferestre din mase plastice cu unul seu mai multa capaturi la	montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeable sau etanse in carcasa de ami noptelan, bachette ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Total holl etII Inclusiv salariu 3. sala filarmonica Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de mortar din ciment M 100-T de mortar din ciment M 100-T de mortar din ciment montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (12mm grosimea), clasa 32-33 CK29F Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) EK03A CK03A CK03A CK03A Freestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m	montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau entanse in carcasia de aminoplasta, bachelita, metario pata suu parelant, montiburi din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Total holl etil Inclusiv salariu 3. sala fiaramonica CN54A CN54A CS01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscutate fiin placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (12mm grosimea), clasa 32-33 CK29F CK29F CK29F CK03A CK03A	montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Total holl etlI Inclusiv salariu 3. sala filarmonica Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la perefi si tavane interioare CG01A CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (12mm grosimea), clasa 32-33 CK29F Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (lemn cu spon 0.98x2.30 lbuc) Ferestre din mase plastice cu unul servantari la sura para pulta constructii cu inaltimi pina la 35 m (lemn cu spon 0.98x2.30 lbuc) Ferestre din mase plastice cu unul servantari la sura para pulta constructii cu inaltimi pina la 25 m (lemn cu spon 0.98x2.30 lbuc)

1	2	3	4	5	6	7
		peste 2,5 mp (4.8x.2.5 1buc)Se vor folosi profiluri cu 5 camere				
71	CHOCA	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si		4,800	160,36	769,74
	CK26A	usi	m		16,70	80,14
72		Pervazuri montate la ferestre sau		4,800	20,43	98,04
	CK26C	usi din mase plastice	m	1,000	4,17	20,04
73	RpCJ06B1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime, pentru suprafete curbe	m	35,200	41,03 37,57	1 444,12 1 322,39
74		Desfaceri de tencuieli interioare			12,85	555,23
	RpCJ35A	sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	43,200	12,52	540,97
75	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	18,000	234,97	4 229,44 2 128,84
76	CNISCA	Grunduirea suprafetelor interioare		61,200	4,54	277,93
	CN53A	a peretilor si tavanelor	m2		1,39	85,15
77	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	61,200	72,23 56,58	4 420,65 3 462,92
78		Grunduirea suprafetelor interioare		61,200	4,54	277,93
	CN53A	a peretilor si tavanelor	m2	01,200	1,39	85,15
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsa	m2	61,200	9,28	1 152,15
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,200	28,68	1 755,44 1 561,16
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	61,200	38,24	2 340,22 1 561,15

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
82	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	1,000	79,62 38,50	79,62 38,50
83	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	4,000	388,67 10,67	1 554,67 42,67
84	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	25,000	20,34 10,20	508,40 255,09
85	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp	m	25,000	46,50	1 162,51 405,82
86	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (TRIPLE)	buc	2,000	67,50	135,00 28,76
87	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la	buc	1,000	47,93 12,52	47,93 12,52

1	2	3	4	5	6	7
		conductori de cupru sau aluminiu				
88	RpIB11E	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 8-18 tevi	buc	2,000	72,36 72,36	144,71
89	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1000 mm	buc	2,000	937,33	1 874,65
90	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	4,000	63,89 8,35	255,55
91	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	14,000	32,62 14,38	456,66 201,29
		Total sala filarmonica Inclusiv salariu 4. wiceu				57 802,84 19 749,33
92	RpCK42C	gresie, placi ceramice, etc	m2	10,100	36,83	371,94
					36,18	365,38
93	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,100	69,11	698,03
94	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	10,100	274,26 134,50	2 769,99 1 358,47
95	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,200	59,83 39,42	729,93 480,96
96	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	10,100	225,44	2 276,98 1 189,83

1	2	3	4	5	6	7
97	CNIZOA	Grunduirea suprafetelor interioare		10,100	4,54	45,87
	CN53A	a peretilor si tavanelor	m2	10,100	1,39	14,05
98	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,100	86,66 70,96	875,30 716,71
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,100	4,54	45,87
100		V-a-it-aii iat-ai-aa-aa-aa-aa			1,39	14,05
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,100	38,24 25,51	386,21 257,64
101		Demontari: timplarie din lemn		2.050	19,46	59,36
	RpCO56A	(usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,050	19,46	59,36
102	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.8x2.0 1buc)	m2	1,600	1 058,47 37,57	1 693,56
103	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (1.2x1.2 lbuc)Se vor folosi profiluri cu 5 camere	m2	1,450	1 153,16 33,88	1 672,08
104	Later	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si		1,200	160,36	192,43
	CK26A	usi	m	,-,-	16,69	20,03
105	CV2CC	Pervazuri montate la ferestre sau		1,200	20,43	24,51
	CK26C	usi din mase plastice	m		4,17	5,01
106	RpCJ06B1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime, pentru suprafete curbe	m	15,600	41,05	640,34
107	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec	m2	4,700	108,41	509,52

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane			68,92	323,92
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,700	38,24 25,51	179,71 119,89
109	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	7,450	61,75	460,05
110	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2	8,000	1 250,03 39,84	10 000,27
111	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	36,700	12,85	471,70
112	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	36,700	163,57 106,67	6 003,18 3 914,93
113	CI08C2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	36,700	294,76 171,61	10 817,69 6 297,94
114	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	262,86 85,80	262,86 85,80

1	2	3	4	5	6	7
115		Baterie amestecatoare cu brat				2
		basculant stativa pentru lavoar sau			1 3711	
	CD044	spalator, indiferent de modul de	1.	1,000	336,53	336,53
	SD04A	inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de	buc		76,53	76,53
		1/2"				1.5
116		Baterie amestecatoare pentru baie,				-
		cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv			(5(24	(5(24
	SD02A	pentru handicapati, montata pe	buc	1,000	656,34	656,34
		pereti din zidarie de caramida sau			53,34	53,34
7.4	1	b.c.a.		- 1		
117		Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata,		1,000	1 352,70	1 352,70
	SC02A	polimetacril etc.	buc	1,000	85,80	85,80
118		Robinet de serviciu, simplu sau	-		Same i	11.6535
	SD01A	dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind	buc	2,000	68,34	136,68
F 4		diametrul de 3/8" - 1/2"			6,03	12,06
119		Vas pentru closet cu talpi,				
	SC08A	oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat	buc	1,000	1 459,69	1 459,69
					204,07	204,07
		ingropat			2 0 0	0.0
120		Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul		1,000	53,95	53,95
١,	SB28B	iesirii de 75 mm.	buc	1,000	13,45	13,45
121		Teava din material plastic pentru				
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau		6,000	47,73	286,35
	SB08C	ingropat sub pardoseala, avind	m	0,000	11,60	69,57
		diametrul de 50 mm				2-27/2-
122		Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura				
	SB08E	de cauciuc, montata aparent sau	m	5,000	87,09	435,47
		ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm			14,84	74,21
123		Piesa de legatura din material				
	SB09C	plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc	6,000	18,31	109,88
	55070	diametrul de 50 mm			10,20	61,22
124		Piesa de legatura din material	7			
	SB09E	plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc	10,000	25,24	252,36
	~~~~	diametrul de 110 mm			12,99	129,86

1	2	3	4	5	6	7
125	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	20,000	32,62	652,38 287,56
126	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 100 l	buc	1,000	2 916,01 430,41	2 916,01 430,41
127	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,200	7,42	16,33
128	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1000 mm	buc	1,000	937,33	937,33
129	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	2,000	63,89 8,35	127,78
130	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,000	388,67 10,66	777,33 21,33
131	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	1,000	79,62 38,50	79,62 38,50
132	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	15,000	20,34 10,20	305,04
133	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-	m	15,000	46,50	697,52 243,50

1	2	3	4	5	6	7
		3x25 mmp				
134	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (TRIPLE)	buc	1,000	67,50	67,50
135	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	47,93	47,93 12,52
		Total wiceu Inclusiv salariu 5. holl et.I + coridor				52 892,10 19 526,10
136	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	11,400	248,91 102,04	2 837,59
137	4-7-7-3	Demontari: timplarie din lemn				
	RpCO56A	(usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	9,800	19,48	190,90
					17,40	170,70
138	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (lemn cu spon 0.9x2.3 1buc)	m2	2,100	1 789,57 83,49	3 758,09
139	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (Lemn cu spon 1.5x2.3 1buc)	m2	3,500	1 766,61 62,61	6 183,13 219,14
140	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii	m2	4,200	1 766,61 62,61	7 419,77 262,97

1	2	3	4	5	6	7
		cu inaltimi pina la 35 m (Lemn cu spon 1.8x2.3 1buc)				
141	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	55,400	12,85	712,03
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,400	1,39	251,59 77,08
143	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	55,400	72,23 56,58	4 001,68
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,400	1,39	251,59 77,08
145	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsa	m2	55,400	18,83	1 042,96
146	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	55,400	28,68 25,51	1 589,08
147	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,400	38,24 25,51	2 118,45 1 413,20
148	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,000	388,67	777,33 21,33
149	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	15,000	20,34	305,04
150	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu	m	15,000	46,50	697,52

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp			16,23	243,50
151	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	52,20 14,38	104,40 28,76
152	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	47,93	47,93
		Total holl et.I + coridor Inclusiv salariu 6. scara				32 289,00 9 793,63
153	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	275,800	12,85	3 544,74
	тфозолт	sau tavane	IIIZ	12,52	3 453,73	
154	CNIFOA	Grunduirea suprafetelor interioare		275,800	4,54	1 252,52
	CN53A	a peretilor si tavanelor	m2		1,39	383,75
155		Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	175,000	72,23	12 640,70
	CF50B	pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	1112		56,58	9 902,13
156	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	100,800	86,66	8 735,63
	CI 32 <b>D</b>	tavan, preparare manuala a mortarului	mz		70,96	7 152,91
157		Grunduirea suprafetelor interioare		275,800	4,54	1 252,52
	CN53A	a peretilor si tavanelor	m2	275,000	1,39	383,75
158	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	175,000	18,83	3 294,55
	51170	aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	1112	- 2	9,28	1 623,30

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsa			4 - 4	
159	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	275,800	28,68 25,51	7 910,96
160	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	275,800	38,24 25,51	10 546,32 7 035,38
161	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	1 300,000	2,02	2 627,56 2 411,76
162	CH06C	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 11,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, curba (INOX)	m	49,300	855,26 41,74	42 164,56 2 057,88
163	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	159,000	38,80	6 169,91 5 530,81
164	TrB01B1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	15,500	42,21	654,19
165	TRI1AA03 F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	15,500	27,83	431,33
166	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	15,500	21,20	328,60 0,00
		Total scara Inclusiv salariu		,		101 554,09 48 056,30
		Прямые затраты	lei			449 497
		Asigurarea sociala si medicala (Π3) *	22,50 %			39 791

	Прямые затраты	lei	449 49 /
	Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 22,5 %	22,50 %	39 791
1 = 1	Cheltuieli de transport (Π3) * 10 %	10,00 %	27 112
	Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6,00 %	30 984

1	2	3	4	5	6	7
		Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	**************************************		547 384
		Beneficiu de deviz (N3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %	2,00 %			10 948
		Total П3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	,		558 332
		TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	-		111666
*		The state of the s				669 998
		Total deviz				176 848

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)